
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00945113- -UNC-ME#FCQ - tutoras/es Farmacia Comunitaria

 
VISTO:

La nota presentada por la comisión de la Especialidad de Farmacia Comunitaria solicitando la designación de las y
los tutoras/es del Trabajo final integrador de los estudiantes.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades;

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de posgrado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Hacer lugar a la solicitud elevada por el Consejo Académico de la Especialización en Farmacia
Comunitaria y designar a las y los tutoras/es del Trabajo final integrador de los estudiantes como consta en el anexo
de la presente resolución, y convalidar su actuación desde el inicio de sus funciones, para dar cumplimiento al
artículo 19 del reglamento de la Carrera.

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 





  ACTA CAE-FC 


En la Ciudad de Córdoba a los veintiséis días del mes de octubre del año 2023, siendo las 


14 h, se reúnen los miembros del Consejo Académico de la especialización en Farmacia 


Comunitaria (CAE-FC), nombrados por RHCD-2023-960-E-UNC-DEC#FCQ integrada por: Dra. 


Mariela F. Pérez (Director), Dr. Santiago D. Palma (Director Alterno), Dr. Juan Pablo Real 


(Coordinador Académico), Dra. Natalia Ángel Villegas (Coordinador Administrativo), Mg. Silvia 


Aisa, Dra. María Lina Formica y la Dra. Claudia Bregonzio, a fin de proponer la designación de los 


tutores del Trabajo final integrador y convalidar lo actuado por ellos desde su inicio en esta labor, 


para dar cumplimiento al artículo 19 del reglamento de la Carrera, según el siguiente detalle: 


Alumno Tutor 


ALLENDE LEÓN, OSCAR MANUEL Dra. Farm. Gladys Lugo 


ANTONELLO, ANDREA ALEJANDRA Dra. Farm. María Elena Vega 


ARAMBURU, NESTOR IVAN Dr. Farm. Jorge Robledo 


BARROS, ALICIA ISABEL Farm. Pamela Bertoldo 


CASSANO, ANA CECILIA Dr. Farm. Pedro Armando 


CASTILLO DELGADO, BERNICE Dra. Farm. Gladys Lugo 


GAITÁN, AGUSTINA Dr. Farm. Santiago D. Palma 


GARCIA, STEFANIA NOELIA Dra. Farm. Yenny Gonzalez 


GROSSO, CRISTINA BEATRIZ Dr. Farm. Juan Pablo Real 


MICHELIS, FERNANDO DANIEL Dra. Farm. Mariela F. Pérez 


MOSCARDÓ, MAITENA NATACHA Dr. Farm. Pedro Armando 


PICCO, MARIEL ANAHI Mg. Farm. Mariano Zaragoza 


RIGHETTI, MARIA DE LOS ANGELES Farm. Domingo Ortega 


ROSSO, MARA LORENA Farm. Noelia López Vidal 


SAUCEDO, OSCAR WALTER Dr. Farm. Pedro Armando 


SPONTON, LUCIA ANA ROSA Dra. Farm. Mabel Maidana 


ZALAZAR, NOELIA EVANGELINA Dra. Farm. Mabel Maidana 


 


Siendo las 15:30 h se da por concluida la reunión. 


 







                     


                Mg. Silvia Aisa                                                      Dra. María Lina Formica 


                                                                         


 


 


 


 


Dra. Claudia Bregonzio                                                         Dr. Santiago Palma 


 


 


 


      Dr. Juan Pablo Real                                                           Dra. Mariela Pérez 


 


 


Dra. Natalia Ángel Villegas                                                    


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ACTA CAE designacion de Supervisores.pdf


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023

				2023-10-30T12:31:08-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Depto. de Farmacología Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00942460-UNC-DFA#FCQ

		Numero_1: IF-2023-00942460-UNC-DFA#FCQ

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2023-00942460-UNC-DFA#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Silvia Ines Daubian

				2023-10-30T12:31:14-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-1061-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 17 de Noviembre de 2023
		2023-11-17T10:22:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:41:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-17T12:41:31-0300
	GDE UNC




